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در دیدار با دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران؛ پوتین: توسعه روابط روسیه و ایران مرهون
حمایت رهبر انقلاب است

رئیس جمهور روسیه در دیدار با دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با اشاره به توسعه هرچه بیشتر روابط با تهران، تاکید

کرد که این توسعه به لطف رهبر انقلاب میسر شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ریانووستی، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در دیدار با علی اکبر احمدیان،
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در حاشیه اجلاس امنیتی کشورهای عضو «بریکس» تاکید کرد که روابط

مسکو و تهران شتاب گرفته و این توسعه مرهون حمایت رهبر معظم انقلاب است.
پوتین در این دیدار اظهار ریانووستی، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در دیدار با علی اکبر احمدیان، دبیر
شورای عالی امنیت ملی کشورمان در حاشیه اجلاس امنیتی کشورهای عضو «بریکس» تاکید کرد که روابط

مسکو و تهران شتاب گرفته و این توسعه مرهون حمایت رهبر معظم انقلاب است.
پوتین در این دیدار اظهار داشت: باید یادآور شوم که روابط دوستانه روسیه و ایران در سال های اخیر شتاب و

توسعه بیشتری یافته و تمام آن تا حد زیادی با حمایت رهبر انقلاب اسلامی محقق شده است.
رئیس جمهور روسیه اضافه کرد: همکاری با روسیه یکی از اولویت های دولت مسعود پزشکیان، رئیس جمهور

جدید ایران است و ما در اجلاس بریکس در کازان (۲۲ تا ۲۴ اکتبر) منتظر وی هستیم.
پوتین همچنین به این موضوع اشاره کرد که در حاشیه اجلاس کازان، زمان برای گفت وگوی جداگانه با

پزشکیان فراهم خواهد بود.
وی ادامه داد: از ملاقات وی (پزشکیان) در روسیه خرسند خواهیم شد و روسیه منتظر سفر جداگانه رئیس
جمهور ایران برای امضای توافقنامه جدید مشارکت راهبردی است. روسیه مصمم به همکاری با ایران در حوزه
های مختلف است تا روابط روسیه و ایران در سطح مشارکت راهبردی با این توافقنامه تثبیت شود. فکر می کنم

که در جریان دیدارمان (در کازان) درباره این مساله بحث و تبادل نظر خواهیم کرد.
پوتین با اشاره به اینکه حجم مبادلات تجاری بین روسیه و ایران در ۶ ماهه نخست سال جاری حدود ۱۰ درصد
افزایش داشته است، تصریح کرد: «قدردانی می کنیم که همکاری با روسیه برای رئیس جمهور جدید ایران نیز

یک اولویت است».
رئیس جمهور روسیه همچنین تأکید کرد که توسعه کریدور شمال-جنوب از پروژه های دارای اولویت روسیه و
ایران است و به گفته وی مسکو مصمم است تا در تمام زمینه ها با ایران همکاری کند.داشت: باید یادآور شوم
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